CONCIDADES PARANÁ

Conselho Estadual das Cidades

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 001/2008-CONCIDADES PARANÁ

O  Secretário  de  Estado  do  Desenvolvimento  Urbano  e  Presidente  do  CONCIDADES
PARANÁ, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 8485 de 03 de junho de 1987, e o inciso I,
art. 10, do Decreto nº 1483, de 26 de setembro de 2007, resolve:

Art.  1º  Designar  o  Senhor  Antonio  Weinhardt  Junior,  RG  nº  897.988,  funcionário  do
PARANACIDADE,  para  exercer  a  função  de  Secretário  Executivo  do  Conselho  Estadual  das
Cidades – CONCIDADES PARANÁ na Secretaria de Desenvolvimento Urbano - SEDU.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE.   ANOTE-SE.   CUMPRA-SE
Gabinete do Secretário de Estado do

Desenvolvimento Urbano, em 09 de outubro de 2008.

Luiz Forte Netto,
Secretário de Estado do Desenvolvimento Urbano e

Presidente do CONCIDADES PARANÁ.

1

	CONCIDADES PARANÁ
	Conselho Estadual das Cidades
	RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 001/2008-CONCIDADES PARANÁ